Boletin de Informaciones nro.3 desde 16/02/2015 hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
300 - **Pasaje a archivo

Acta Denominacion Age. Fecha Observacion Registro
1457683 POLYCOM 1656 20/02/15 No ha lugar a lo solicitado POR
EXTEMPORANEO.

Pagina: 1



Boletin de Informaciones nro.3

Acta

1343766
1347444
1357943

1403687
1404525
1416803
1428129
1428130
1432965
1436538
1436539
1436540
1436541
1436542
1436543
1436544
1436545
1436546
1436547
1436548
1436549
1436550
1438451
1438452
1438453
1438454
1438455
1438456
1438457
1438458
1438459
1438460
1439453
1439862
1440078
1440079
1440542
1440543
1440544
1440560
1440561
1440568
1440569
1440626
1441017
1441109
1441110
1441879

Denominacion

BARBAR

SHAWARMA DO SALIM
EURO ORTO EXCELENCIA EM
ORTODOMTIA (SLOGAN)

VIMED S.R.L
CHIKEN SHOW

COMPANIA DE VIOLONCELLO

PASION INFINITO
PASION INFINITO
SOCIETEC
HIERBERIN
FRESH
ATHOS
HIDRALEX
KORIFERN
PROSPANTUS
YEDRA
ABRIBONC
DOL
DORFEBRE
COLESDOWN
HTA

ISRS

RETREC
BETRYXA
BELAX

BITAX

FOLEX
NOURIC
BRUXIL
VELAZ
TORMEX
TOLOCEL
DONNA

CBC

TT

IRIDIUM POWER
NUTRIPEZ
NUTRIPEZ
NUTRIPEZ
KEEPPACK
KEEPPACK
LYOFOOD
LYOFOOD
NUCTIS D
SAMMY’S EXPRESS
ROYAL PARK
ROYAL PARK
BOFA

Age.

2870
2870
2870

3915
2870
3832
1153
1153
4047
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
5
1192
1192
916
916
916
1153
1153
1192
1192
5
2165
1192
1192
1192

desde 16/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Fecha

17/02/15
17/02/15
17/02/15

20/02/15
17/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1441880
1441881
1442291
1442292
1442687
1442688
1442689
1442690
1442691
1442724
1442730
1443483
1443484
1443485
1443853
1444105
1444315
1444719
1444720
1444828
1444829
1445772
1445774
1445775
1446104

1446105
1446410
1446411

1446646
1446647
1446648
1446649
1447427
1447527
1447528
1447672
1448412

1449313
1449314
1449315
1449636
1449658
1449659
1449724

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Denominaciéon

BOFA

TOFADIL

BIOTICAPS

RINITEK FREE

ZOTT

ZOTT

ZOTT

MONTE

MONTE

PERLIVIT HA LIPS CRYSTAL
PAJARITO ICE MATE
VITASOIL

VITASOIL

VITASOIL

SOCIAL SMOKE

MH MILLERHAUS

MANOS LINDAS

MARATON DE LA O

SEVEN ELEVEN

FRENCHIE MONCH]I

LA LOKI DE LOS COLORES
SHOPPING MUNDIAL

TESAI

YASY

MISS TEEN INTERNATIONAL
PARAGUAY

MISS TEEN INTERNATIONAL
PARAGUAY

PIM-POLLO, SABOR QUE TE
CONVIENE (SLOGAN)
PIM-POLLO, SABOR QUE TE
CONVIENE (SLOGAN)
BALDER SUPRA

BALDER SUPRA

HATI SUPER

HATI SUPER

MIUIBOX

JACOBS DOUWE EGBERTS
JACOBS DOUWE EGBERTS
SANATORIO BRITANICO

Age.
1192
1192
1192
1192
23
23
23
23
23
2489

1020
1020
1020
1020
2440

2145

TAPE PORA VIAJEN SEGUROS Y 2551

TRANQUILOS

CENTRAL PROMO
CENTRAL PROMO
HYATT GOLD PASSPORT
BLUECLIPSE

DUTAX

NOLEN

KEVZARA

25
25
25
4139
25
25

Fecha
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
18/02/15

20/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1449733

1449734
1449972
1450065
1450066
1450067
1450068
1450069
1450070
1450071
1450072
1450184
1450431
1450432
1450585
1450586
1450683

1450741
1450742
1450743
1450744
1451453
1451454
1451455
1451456
1451457
1451458
1451670
1451697
1451811
1451812
1451813
1451814
1451815
1451816
1452049
1452050
1452051
1452209

1452210
1452211
1452301

1452302
1452303

Denominacion

TOURING Y AUTOMOVIL CLUB

PARAGUAYO

TU DIA DE SUERTE
MAMYPOKO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
PROIBIDA ESPECIAL
PROIBIDA EXCELLENT
PICTIME

MOOD

MOOD

C CARLTON RED
LA GALLINITAY LA
COMADREJA
MOSSNER M.M.
MOSSNER M.M.

NUEVO HORIZONTE S.A.

NHOSA
LABELLAMAFIA
LABELLAMAFIA
SF SILOFERTIL
SF SILOFERTIL
SF SILOFERTIL
SF SILOFERTIL
ROUSER

IL SALONE

SMEG

SMEG

SMEG

KYNTHEUM
OPSAIC
QARDEZA

FURGO BURGERS
FURGO BURGERS

COMIDA DE VEREDA (SLOGAN)
BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS
BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS
BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS

ILSIDEX
DENSIAGE
DENSIAGE

Age.

5

1788
1225
25
25
25
25
25
25
25
25
1979
1788
1788

1788

2870
2870
2870
2870
25
25
25
25
25
25
1979
2366
25
25
25
25
25
25

5

5

5
1632

1632
1632
5

5
5

desde 16/02/2015

Fecha
18/02/15

17/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15

16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15
20/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1452308

1452462
1452463
1452466
1452467
1452468
1452469
1452482
1452483
1452484
1452485

1452486

1452487
1452522
1452523
1452527
1452747
1452748
1452992
1453227
1453534
1453535
1453536
1453537
1453863
1453864
1453865
1453866
1453867
1453869
1453870
1453995
1453996
1453997
1453998
1453999
1454000

1454025
1454042
1454182
1454455
1454456
1454466
1454484
1454485
1454486

Denominacion

Age.

SC TEKOVE PORA, SEMILLAS DE 17

CHIA

FORMING THE FUTURE
FORMING THE FUTURE

HANGAR 33
HANGAR 33
METALBO
METALBO

TBR HANKSUGI TIRES
TBR HANKSUGI TIRES

AEOLUS TIRES

LONGWAY QULAITY TBR TIRES
FOR TRUCKS AND BUSES
LONGWAY QUALITY TBR TIRES
FOR TRUCKS AND BUSES

AEOLUS TIRES

EUROPEAN KINDER EK

EDUCACION EK
BUBBA BRANDS
NOVILLO DE ORO
NOVILLO DE ORO
FEY

RIASTAP
AUTOFLEX
AUTOFLEX
FLEXMOTOR
FLEXMOTOR
KALLAY
MEHKONG
MEHKONG
CHANG

CHANG

VIVA CINEMA
VIVA CINEMA

GIUSSEPPE ZANOTTI

CAFFE ZANOTTI
CAFFE ZANOTTI
CAFFE FELSINA
CAFFE FELSINA

AEX EL CORREO QUE LLEGA

(ESLOGAN)

SPEED AND STRONG
VACARO’O DE BELTROM

25
25
25
25
25
25
2251
2251
2251
2251

2251

2251
5
5
2145
1366
1366

2870

CT CASA DE LOS TALADROS SRL 4095

EUROMEC
EUROMEC

NEW AGRO S.A.
NEW AGRO S.A.
NEW AGRO

2596
2596
3

1020
1020
1020

desde 16/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Fecha

18/02/15

20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
16/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1454487
1454604

1454605
1454606

1454668
1454817
1454818
1454909
1454932
1455180
1455640
1455750
1455751
1455752
1455753
1455754
1455755
1455756
1455757
1455758
1455759
1455760
1455761
1455762
1456095
1456099
1456100
1456102
1456105
1456106
1456108
1456109
1456110
1456111
1456112
1456113
1456114

1456115
1456116
1456117
1456118
1456119

1456120
1456122
1456331

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Denominacion Age.
NEW AGRO 1020
TERERE JERE! LISTO PARA 3832
CEBAR!!! (SLOGAN)

TERERE JERE! LISTO PARA 3832
CEBAR!!l (SLOGAN)

TERERE JERE! LISTO PARA 3832
CEBAR!!! (SLOGAN)

GOLPE AL AGUA 23
HIPSTER 1788
HIPSTER 1788
AEXASUNCION EXPRESS 3
DKASA 46
VAPZA 2870
YAZZ 489
KART 1020
KART 1020
FUSION 1020
FUSION 1020
RAPP 1020
RAPP 1020
CHEROKEE 1020
ARRASA 1020
VIVARO 1020
VIVARO 1020
FLANCO 1020
LEONE 1020
ZURAN 1020
ROXOLAN 1225
RACORVAL 1225
KINFIL 1225
MUCOLITIC 1225
JATAMANSIN 1225
QUOTAL 1225
VESALION 1225
GASTROSEDOL 1225
GRINSIL 1225
ARGENTIA 1225
ESOGASTROSEDOL 1225
ERROLON 1225
ICQ INSPECTION CERTIFICATION 1225
& QUALITY S.A

DILATREND 1225
DEPOCORT 1225
COROVAL 1225
CEFALEXINA ARGENTIA 1225
ICQ INSPECTION CERTIFICATION 1225
& QUALITY S.A,

CEFACAR 1225
ARGEFLOX 1225
LEDEVIT 1225

Fecha
16/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
20/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1456334
1456335
1456336
1456337
1456361
1456362
1456363
1456365
1456489
1456584
1456590
1456662
1456663
1456664
1456665
1456666
1456813
1456814
1456946
1456981
1457170
1457260
1457261
1457262
1457263
1457315

1457316

1457317
1457318
1457319
1457320
1457366
1457389
1457430
1457520
1457521
1457522
1457597
1457751
1457752
1457753
1457754
1457755
1500511
1500571
1500575
1500678
1500839

Denominaciéon
TORONTO RAPTORS
LEDEVIT

TORONTO RAPTORS
TORONTO RAPTORS
CRUZAL
LUDASTERIN
TANSILOPROST
TANSILOPROST DUO
TMC TRENDY
DELICATEZZA
IMPORTEX

PURA SANGRE
PURA SANGRE
PURA SANGRE
PURA SANGRE
PURA SANGRE
BRASTEC

BRASTEC

OXFORD

SKORPION

MEDIO TIEMPO

KING AHORRO
DESDE 1954

KING AHORRO

KING AHORRO

K-ZERON EL SABOR SE HIZO

GRANDE (SLOGAN)

K-ZERON EL SABOR SE HIZO

GRANDE (SLOGAN)
JOHN PLAYER SPECIAL
PETER STUYVESANT

JOHN PLAYER GOLD LEAF

CRAVEN A
CATIONORM

DERBY MINI
PANORAMA

ACTIVA

ACTIVA

ACTIVA

ULTRA COVER 2X
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA

LA BUENA SUERTE S.R.L.

EUROHOFCHEF
EUROL LUBRICANTS
SI1Z0

CAPELU

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Age.
1225
1225
1225
1225
2489
2489
2489
2489
806
3296
46
1632
1632
1632
1632
1632
3158
3158
46
109
2922

(€]

o1 o1 o1 o

1225

109
1020
1020
1020
1225
1632
1632
1632
1632
1632
36
462
12
36
3032

Fecha
16/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
20/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
17/02/15
20/02/15

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Acta Denominacion Age. Fecha
1500840 CAPELU 3032 20/02/15
1500851 ALRIFAI 462  17/02/15
1500852 ALRIFAI 462  17/02/15
1500853 ALRIFAI 462  17/02/15
1500854  ALRIFAI 462  17/02/15
1501102 BLUEFLAME 462  17/02/15
1501248 MANI PRIMO 462  17/02/15
1501277 LA TASCA CALIDAD EN SABOR 2366 20/02/15

ARTESANAL
1501293 RAMPAGE 4594  16/02/15
1501302 462  17/02/15
1501310 DELEITE 806  16/02/15
1501311 DELEITE 806  16/02/15
1501424 RISE OF DINOS 462  17/02/15
1501425 HABILEAD 462  17/02/15
1501588 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501589 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501590 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501591 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501592 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501593 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501594 YO ELIJO YANBAL 462  17/02/15
1501600 PRAIANA 2366  20/02/15
1501792 HOTBEACH 2366  20/02/15
1501953 ALSVIN 462  17/02/15

1501957 CONTRINO 462  17/02/15
1501959 BLACK LEAF BLACK HOOKAH 109  20/02/15
1501961 MISTER FISH PESCADERIA 0 17/02/15
1501965 PHANTOM 4270 16/02/15
1501966 PHANTOM 4270 16/02/15
1501967 ODISSEY 4270 16/02/15
1501968 ODISSEY 4270 16/02/15
1501969 ATTACK 4270 16/02/15
1501973 ATTACK 4270 16/02/15
1502412 INNOFASHION 462  17/02/15
1502413 INNOFASHION 462  17/02/15
1502414 INNOFASHION 462  17/02/15
1502415 GEOFFREY BEENE 462  17/02/15
1502416 GEOFFREY BEENE 462  17/02/15
1502586 XHOSE 109  20/02/15
1502587 NUTRI RICA 109  20/02/15
1502588 NUTRI RICA 109  20/02/15
1502589 ULTRA NUTRI 109  20/02/15
1502590 NUTRI LETY 109  20/02/15
1502591 VIDA MAS 109  20/02/15
1502593 MILI 109  20/02/15
1502594 NUTRI ESKIMO 109  20/02/15
1502595 NUTRI ESKIMO 109  20/02/15
1502596 NUTRI ESKIMO 109  20/02/15
1502849 DOCIL 2870 16/02/15

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1503067
1503138

1503139

1503174
1503657
1503674
1504124
1504169
1504170
1504441

1504508
1504509
1504510
1504608
1504609
1504610
1504794
1504795
1504796
1504797
1504879

1504990

1505196
1505397
1505559
1505561
1505562
1505692

1505702
1505703
1505704
1505705

1505866

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Denominaciéon

RENTAMAQ

MBT (MOTORES, BOMBAS Y
TURBINAS)

MBT (MOTORES, BOMBAS Y
TURBINAS)

J.C.C. IMPRESIONES
GRUPO BC MULTIMARCAS
THUNDER LED’'S

CHIAVITAL

PIEL CANELA

PIEL CANELA

DIARIAMENTE TODO ABC
(SLOGAN)

MMG CELL SHOP

MMG CELL SHOP

MMG CELL SHOP

MAESO

MAESO

MAESO

SENSI FEMME
FERTILCONTROL

CECILIA NOEMI

CECILIA NOEMI

CENTRO PARAGUAYO DE
VOLANTES - CPV

CENTRO ESPECIALIZADO EN
SONRISAS (CES)

LA PECOSA

CERVECERIA PARAGUAYA S.A.
CERVECERIA PARAGUAYA S.A.

TN TOQUE NATURAL
AGROIMPACTO

CR CAPIATA RENOVADO
IHAGAMOS REALIDAD;
(SLOGAN)
MULTIFINANZAS
MULTIFINANZAS
TARJETA FIJA DE
MULTIFINANZAS
TARJETA FIJA DE
MULTIFINANZAS
ROTOPAR

Age.

4523
2348

2348

3234
2870
3627
3234
1687
1687
109

1012
1012
1012
0
4698
0
950
950
3369
3369
109

2366

4017
109
109
109
109
36

1020
1020
1020
1020

109

desde 16/02/2015

Fecha

18/02/15
20/02/15

20/02/15

20/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15

20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
17/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15

18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

20/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta

1343766
1347444
1357943

1403687
1404525
1416803
1418336
1418337
1426797
1428129
1428130
1432965
1433956
1433957
1434231
1434232
1434233
1434234
1434235
1434236
1434237
1434238
1434703
1435180
1436538
1436539
1436540
1436541
1436542
1436543
1436544
1436545
1436546
1436547
1436548
1436549
1436550
1438240
1438241
1438334
1438335
1438336
1438451
1438452
1438453
1438454
1438455
1438456

Denominacion

BARBAR

SHAWARMA DO SALIM
EURO ORTO EXCELENCIA EM
ORTODOMTIA (SLOGAN)

VIMED S.R.L.
CHIKEN SHOW

COMPANIA DE VIOLONCELLO

OCHSI

OCHSI
BECASTIL
PASION INFINITO
PASION INFINITO
SOCIETEC
ZEPEL

ZONYL
YAGUA.COM
YAGUA.COM
YAGUA.COM
YAGUA.COM
YAGUA.COM
YAGUA.COM
PRODOMINIOS
PRODOMINIOS.COM
BAREX
KENDALL
HIERBERIN
FRESH
ATHOS
HIDRALEX
KORIFERN
PROSPANTUS
YEDRA
ABRIBONC
DOL
DORFEBRE
COLESDOWN
HTA

ISRS

ABACUS
FACET
WILLIAM LAWSON’S
MURCIELAGO
MURCIELAGO
RETREC
BETRYXA
BELAX

BITAX

FOLEX
NOURIC

Age.

2870
2870
2870

3915
2870
3832
462
462
2145
1153
1153
4047
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
1787
462
462
462
462
462
1192
1192
1192
1192
1192
1192

desde 16/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Fecha

17/02/15
17/02/15
17/02/15

20/02/15
17/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
17/02/15
16/02/15
16/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro

Pagina:

10



Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1438457
1438458
1438459
1438460
1438630
1438937
1438938
1439453
1439862
1440078
1440079
1440542
1440543
1440544
1440560
1440561
1440568
1440569
1440626
1441017
1441109
1441110
1441160
1441161
1441879
1441880
1441881
1442291
1442292
1442576
1442577
1442578
1442687
1442688
1442689
1442690
1442691
1442724
1442730
1443306
1443307
1443308
1443483
1443484
1443485
1443853
1444105
1444315
1444719
1444720

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominaciéon
BRUXIL

VELAZ

TORMEX
TOLOCEL
NOILLY

VITALAIF
ESBELCAPS
DONNA

CBC

TT

IRIDIUM POWER
NUTRIPEZ
NUTRIPEZ
NUTRIPEZ
KEEPPACK
KEEPPACK
LYOFOOD
LYOFOOD
NUCTIS D
SAMMY’S EXPRESS
ROYAL PARK
ROYAL PARK
VIRTUA FIGHTER
VIRTUA FIGHTER
BOFA

BOFA

TOFADIL
BIOTICAPS
RINITEK FREE
KDK

STORM
RECRONA

ZOTT

ZOTT

ZOTT

MONTE

MONTE
PERLIVIT HA LIPS CRYSTAL
PAJARITO ICE MATE
SLI

SLI

SLI

VITASOIL
VITASOIL
VITASOIL
SOCIAL SMOKE
MH MILLERHAUS
MANOS LINDAS
MARATON DE LA O
SEVEN ELEVEN

Age.
1192
1192
1192
1192
462
462
462
1192
5
1192
1192
916
916
916
1153
1153
1192
1192
5
2165
1192
1192
462
462
1192
1192
1192
1192
1192
462
462
462
23
23
23
23
23
2489
5
462
462
462
5
5
5
2366
1020
2366
1020
1020

Fecha
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15

Observacion

Registro

Pagina:
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1444828
1444829
1445772
1445774
1445775
1446104

1446105
1446410
1446411

1446646
1446647
1446648
1446649
1447427
1447527
1447528
1447672
1448412

1449313
1449314
1449315
1449608
1449609
1449610
1449611
1449612
1449613
1449614
1449615
1449636
1449658
1449659
1449724
1449733

1449734
1449972
1450065
1450066
1450067
1450068
1450069
1450070
1450071
1450072

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominaciéon

FRENCHIE MONCH]I

LA LOKI DE LOS COLORES
SHOPPING MUNDIAL

TESAI

YASY

MISS TEEN INTERNATIONAL
PARAGUAY

MISS TEEN INTERNATIONAL
PARAGUAY

PIM-POLLO, SABOR QUE TE
CONVIENE (SLOGAN)
PIM-POLLO, SABOR QUE TE
CONVIENE (SLOGAN)
BALDER SUPRA

BALDER SUPRA

HATI SUPER

HATI SUPER

MIUIBOX

JACOBS DOUWE EGBERTS
JACOBS DOUWE EGBERTS
SANATORIO BRITANICO

Age.
3115
3115
1020
1020
1020
4543

4543
5
5
1020
1020
1020

1020
2440

2145

TAPE PORA VIAJEN SEGUROS Y 2551

TRANQUILOS

CENTRAL PROMO
CENTRAL PROMO
HYATT GOLD PASSPORT

PREDNILON
SANILIN

CEFRAZOL

BLUECLIPSE

DUTAX

NOLEN

KEVZARA

TOURING Y AUTOMOVIL CLUB
PARAGUAYO

TU DIA DE SUERTE
MAMYPOKO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
BERTOLOTTO
PROIBIDA ESPECIAL
PROIBIDA EXCELLENT

25
25
25
1690
1690
1690
1690
1690
1690
1690
1690
4139
25
25

1788
1225
25
25
25
25
25
25
25
25

Fecha
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
18/02/15

20/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15

17/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15

Observacion

Registro

Pagina:
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1450184
1450431
1450432
1450585
1450586
1450683

1450741
1450742
1450743
1450744
1451453
1451454
1451455
1451456
1451457
1451458
1451670
1451697
1451811
1451812
1451813
1451814
1451815
1451816
1452049
1452050
1452051
1452209

1452210
1452211

1452301
1452302
1452303
1452308

1452462
1452463
1452466
1452467
1452468
1452469
1452482
1452483
1452484
1452485

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominaciéon
PICTIME
MOOD

MOOD

C CARLTON RED

LA GALLINITAY LA
COMADREJA

MOSSNER M.M.

MOSSNER M.M.

NUEVO HORIZONTE S.A.
NHOSA

LABELLAMAFIA
LABELLAMAFIA

SF SILOFERTIL

SF SILOFERTIL

SF SILOFERTIL

SF SILOFERTIL

ROUSER

IL SALONE

SMEG

SMEG

SMEG

KYNTHEUM

OPSAIC

QARDEZA

FURGO BURGERS

FURGO BURGERS

COMIDA DE VEREDA (SLOGAN)
BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS
BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS
BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS
ILSIDEX

DENSIAGE

DENSIAGE

SC TEKOVE PORA, SEMILLAS DE

CHIA

FORMING THE FUTURE
FORMING THE FUTURE
HANGAR 33

HANGAR 33

METALBO

METALBO

TBR HANKSUGI TIRES
TBR HANKSUGI TIRES
AEOLUS TIRES
LONGWAY QULAITY TBR TIRES
FOR TRUCKS AND BUSES

Age.

1979
1788
1788
5
5
1788

2870
2870
2870
2870
25
25
25
25
25
25
1979
2366
25
25
25
25
25
25

5

5

5
1632

1632

1632

= 01 o1 o

7

25
25
25
25
25
25
2251
2251
2251
2251

desde 16/02/2015

Fecha

20/02/15
17/02/15
17/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15

16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15

20/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro

Pagina:

13



Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1452486

1452487
1452522
1452523
1452527
1452740
1452747
1452748
1452992
1453227
1453534
1453535
1453536
1453537
1453863
1453864
1453865
1453866
1453867
1453869
1453870
1453995
1453996
1453997
1453998
1453999
1454000

1454025
1454042
1454182
1454377
1454381
1454391
1454455
1454456
1454466
1454484
1454485
1454486
1454487
1454488
1454489
1454490
1454491
1454492
1454493
1454575
1454576

Denominacion

Age.

LONGWAY QUALITY TBR TIRES 2251

FOR TRUCKS AND BUSES

AEOLUS TIRES

EUROPEAN KINDER EK

EDUCACION EK
BUBBA BRANDS
AND 1

NOVILLO DE ORO
NOVILLO DE ORO
FEY

RIASTAP
AUTOFLEX
AUTOFLEX
FLEXMOTOR
FLEXMOTOR
KALLAY
MEHKONG
MEHKONG
CHANG

CHANG

VIVA CINEMA
VIVA CINEMA

GIUSSEPPE ZANOTTI

CAFFE ZANOTTI
CAFFE ZANOTTI
CAFFE FELSINA
CAFFE FELSINA

AEX EL CORREO QUE LLEGA

(ESLOGAN)

SPEED AND STRONG
VACARO’O DE BELTROM

2251

2870

CT CASA DE LOS TALADROS SRL 4095

CREDIFACIL
CARICIA
DENSO
EUROMEC
EUROMEC

NEW AGRO S.A.
NEW AGRO S.A.
NEW AGRO
NEW AGRO
DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

EL POLLO LOCO
ASPASA
ASPASA

833
833
25
2596
2596
3
1020
1020
1020
1020
25
25
25
25
25
25
833
833

desde 16/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Fecha

18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro

Pagina:
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1454577
1454604

1454605
1454606

1454668
1454737
1454739
1454740
1454817
1454818
1454909
1454932
1455180
1455640
1455750
1455751
1455752
1455753
1455754
1455755
1455756
1455757
1455758
1455759
1455760
1455761
1455762
1455935
1455936
1456095
1456099
1456100
1456102
1456105
1456106
1456108
1456109
1456110
1456111
1456112
1456113
1456114

1456115
1456116
1456117
1456118

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominacion Age.
ASPASA 833
TERERE JERE! LISTO PARA 3832
CEBAR!!! (SLOGAN)

TERERE JERE! LISTO PARA 3832
CEBAR!!l (SLOGAN)

TERERE JERE! LISTO PARA 3832
CEBAR!!! (SLOGAN)

GOLPE AL AGUA 23
PAULISTA 25
FRUTILLITA 25
CONOCOPHILLIPS 25
HIPSTER 1788
HIPSTER 1788
AEXASUNCION EXPRESS 3
DKASA 46
VAPZA 2870
YAZZ 489
KART 1020
KART 1020
FUSION 1020
FUSION 1020
RAPP 1020
RAPP 1020
CHEROKEE 1020
ARRASA 1020
VIVARO 1020
VIVARO 1020
FLANCO 1020
LEONE 1020
ZURAN 1020
CRAVERI 25
NILKO 25
ROXOLAN 1225
RACORVAL 1225
KINFIL 1225
MUCOLITIC 1225
JATAMANSIN 1225
QUOTAL 1225
VESALION 1225
GASTROSEDOL 1225
GRINSIL 1225
ARGENTIA 1225
ESOGASTROSEDOL 1225
ERROLON 1225
ICQ INSPECTION CERTIFICATION 1225
& QUALITY S.A

DILATREND 1225
DEPOCORT 1225
COROVAL 1225
CEFALEXINA ARGENTIA 1225

Fecha
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15

18/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
20/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

Observacion

Registro

Pagina:
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1456119

1456120
1456122
1456192
1456331
1456334
1456335
1456336
1456337
1456361
1456362
1456363
1456365
1456426

1456489
1456531
1456532
1456537
1456584
1456585
1456586
1456587
1456588
1456589
1456590
1456662
1456663
1456664
1456665
1456666
1456720
1456721
1456813
1456814
1456946
1456977
1456979
1456981
1457170
1457176
1457260
1457261
1457262
1457263
1457315

1457316

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominacion

Age.

ICQ INSPECTION CERTIFICATION 1225

& QUALITY S.A.
CEFACAR
ARGEFLOX

FAVRE LEUBA
LEDEVIT

TORONTO RAPTORS
LEDEVIT

TORONTO RAPTORS
TORONTO RAPTORS
CRUZAL
LUDASTERIN
TANSILOPROST
TANSILOPROST DUO

1225
1225
25

1225
1225
1225
1225
1225
2489
2489
2489
2489

ORGANISMO DE CERTIFICACION 109

CYS
TMC TRENDY
PAULISTA

PICHU

SAAT
DELICATEZZA
AGROENXOFRE
FOLIAR MAX
AGROACEFATO 750
AGROFUTURO
CALIGRAN
IMPORTEX

PURA SANGRE
PURA SANGRE
PURA SANGRE
PURA SANGRE
PURA SANGRE
TOPRON
ANTIFLU-DES
BRASTEC
BRASTEC

OXFORD

SELZ

ALELUYA
SKORPION

MEDIO TIEMPO
TAM

KING AHORRO
DESDE 1954

KING AHORRO
KING AHORRO
K-ZERON EL SABOR SE HIZO
GRANDE (SLOGAN)
K-ZERON EL SABOR SE HIZO
GRANDE (SLOGAN)

806
25
25
109
3296
1015
1015
1015
1015
1015
46
1632
1632
1632
1632
1632
109
109
3158
3158
46
109
109
109
2922
109
5

o1 o1 or o

(6]

desde 16/02/2015

Fecha

18/02/15

18/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro

Pagina:
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1457317
1457318
1457319
1457320
1457366
1457389
1457430
1457520
1457521
1457522
1457571

1457575

1457577

1457578
1457580
1457581

1457584
1457586
1457597
1457751
1457752
1457753
1457754
1457755
1457771
1457772
1457842
1458245
1458246
1458247
1458248
1458249
1458313
1500240
1500260

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominacion Age.
JOHN PLAYER SPECIAL 5
PETER STUYVESANT 5
JOHN PLAYER GOLD LEAF 5
CRAVEN A 5
CATIONORM 1225
DERBY MINI 5
PANORAMA 109
ACTIVA 1020
ACTIVA 1020
ACTIVA 1020

PORQUE LA SALUD DE TODOS ESL09
NUESTRA RAZON DE SER,

SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA
PARAGUAYA

PORQUE LA SALUD DE TODOS ES109
NUESTRA RAZON DE SER,

SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL

PA

PORQUE LA SALUD DE TODOS ESL09
NUESTRA RAZON DE SER,

SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL
PARAGUAY

SU SALUD NUESTRA RAZON DE 109

SER (LEMA)

SU SALUD, NUESTRA RAZON DE 109
SER (LEMA)

SU SALUD NUESTRA RAZON DE 109
SER (LEMA)

CARIODENT 109
ALGIOFLEX 109
ULTRA COVER 2X 1225
METALURGICA ZARZA 1632
METALURGICA ZARZA 1632
METALURGICA ZARZA 1632
METALURGICA ZARZA 1632
METALURGICA ZARZA 1632
POIRAY 109
URBANIZACION COSTA DEL SOL 109
LA ENCARNACENA S A. 3271
CRONAZOL 109
KLOSIDOL 109
BIOBAGO 109
BIOBAGO 109
ETHICAL FARMA 109
C.S.AV. 109
B & R BEAUTY & RELAX 3091
DYNASTY 3271

Fecha
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
20/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
18/02/15

18/02/15

18/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15

18/02/15
18/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15
20/02/15

Observacion

Registro

Pagina:
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1500261
1500393
1500511
1500571
1500575
1500678
1500736
1500737
1500738
1500739
1500740
1500742
1500839
1500840
1500851
1500852
1500853
1500854
1501102
1501184
1501248
1501277

1501293
1501302
1501310
1501311
1501424
1501425
1501588
1501589
1501590
1501591
1501592
1501593
1501594
1501600
1501792
1501918
1501953
1501957
1501959
1501961
1501965
1501966
1501967
1501968
1501969
1501973
1502412

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominaciéon
CONTINENTAL
DISER

LA BUENA SUERTE S.R.L.
EUROHOFCHEF
EUROL LUBRICANTS
S{Vde}

TECNOMANIA
BESMY

BESMY

BAKPIX

ANACONDA

GOLD POINT
CAPELU

CAPELU

ALRIFAI

ALRIFAI

ALRIFAI

ALRIFAI

BLUEFLAME

SUNCA

MANI PRIMO

LA TASCA CALIDAD EN SABOR
ARTESANAL
RAMPAGE

DELEITE
DELEITE

RISE OF DINOS
HABILEAD

YO ELIJO YANBAL
YO ELIJO YANBAL
YO ELIJO YANBAL
YO ELIJO YANBAL
YO ELIJO YANBAL
YO ELIJO YANBAL
YO ELIJO YANBAL
PRAIANA
HOTBEACH
PLATINUM
ALSVIN
CONTRINO
BLACK LEAF BLACK HOOKAH
MISTER FISH PESCADERIA
PHANTOM
PHANTOM
ODISSEY
ODISSEY
ATTACK

ATTACK
INNOFASHION

Age.

3271
3271
36
462
12
36
3271
3271
3271
3271
3271
3271
3032
3032
462
462
462
462
462
3271
462
2366

4594
462
806
806
462
462
462
462
462
462
462
462
462
2366
2366
15
462
462
109
0
4270
4270
4270
4270
4270
4270
462

desde 16/02/2015

Fecha

17/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
17/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15

16/02/15
17/02/15
16/02/15
16/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
18/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
17/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
16/02/15
17/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1502413
1502414
1502415
1502416
1502586
1502587
1502588
1502589
1502590
1502591
1502593
1502594
1502595
1502596
1502706
1502839
1502840
1502841
1502842
1502843
1502849
1503067
1503138

1503139

1503174
1503657
1503674
1504124
1504169
1504170
1504441

1504508
1504509
1504510
1504511
1504608
1504609
1504610
1504794
1504795
1504796
1504797
1504879

1504990

1505196

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominaciéon
INNOFASHION
INNOFASHION
GEOFFREY BEENE
GEOFFREY BEENE
XHOSE

NUTRI RICA

NUTRI RICA

ULTRA NUTRI

NUTRI LETY

VIDA MAS

MILI

NUTRI ESKIMO

NUTRI ESKIMO

NUTRI ESKIMO

YRUPE

METALJINA

MUCOLIT

DERMOLIN

LORATADIN

SIN STRESS

DOCIL

RENTAMAQ

MBT (MOTORES, BOMBAS Y
TURBINAS)

MBT (MOTORES, BOMBAS Y
TURBINAS)

J.C.C. IMPRESIONES
GRUPO BC MULTIMARCAS
THUNDER LED’'S
CHIAVITAL

PIEL CANELA

PIEL CANELA
DIARIAMENTE TODO ABC
(SLOGAN)

MMG CELL SHOP

MMG CELL SHOP

MMG CELL SHOP

FARJINI

MAESO

MAESO

MAESO

SENSI FEMME
FERTILCONTROL
CECILIA NOEMI

CECILIA NOEMI

CENTRO PARAGUAYO DE
VOLANTES - CPV
CENTRO ESPECIALIZADO EN
SONRISAS (CES)

LA PECOSA

Age.
462
462
462
462
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
1947
36
36
36
36
36
2870
4523
2348

2348

3234
2870
3627
3234
1687
1687
109

1012
1012
1012
1012
0
4698
0
950
950
3369
3369
109

2366

4017

Fecha
17/02/15
17/02/15
17/02/15
17/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
16/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15

20/02/15
16/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15

20/02/15
20/02/15
20/02/15
17/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15
17/02/15
17/02/15
18/02/15
18/02/15
20/02/15

20/02/15

18/02/15

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta
1505397
1505559
1505561
1505562
1505692

1505702
1505703
1505704
1505705

1505866

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominaciéon

CERVECERIA PARAGUAYA S.A.
CERVECERIA PARAGUAYA S.A.
TN TOQUE NATURAL
AGROIMPACTO

CR CAPIATA RENOVADO
IHAGAMOS REALIDAD;
(SLOGAN)

MULTIFINANZAS
MULTIFINANZAS

TARJETA FIJA DE
MULTIFINANZAS

TARJETA FIJA DE
MULTIFINANZAS

ROTOPAR

Age.
109
109
109
109
36

1020
1020
1020
1020

109

desde 16/02/2015

Fecha

20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15
20/02/15

18/02/15
18/02/15
18/02/15
18/02/15

20/02/15

hasta 20/02/2015

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3 desde 16/02/2015 hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
622 - Resolucién Concesion Direccidn

Acta Denominacion Age. Fecha Observacion Registro

1313620 SERVIFACIL 1947 16/02/15

Pagina: 21



Boletin de Informaciones nro.3

Acta Denominacion

1454530 GOING FOR GREAT
1454531 GOING FOR GREAT
1454532 GOING FOR GREAT

desde 16/02/2015 hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
703 - Desistimiento

Age. Fecha Observacion

16/02/15
16/02/15
16/02/15

(2] e) o))

Registro
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Boletin de Informaciones nro.3

Acta

1316706
1316707
1329643
1331440
1422895
1431787

Denominacion

BANCO INMOBILIARIO
BANCO INMOBILIARIO
VOGUE

THEVEAR

AIR PARAGUAY

INDIA HECHIZOS

desde 16/02/2015

hasta 20/02/2015

Movimientos Administrativos
707 - Suspension

Age.

25
25

6

6
1802
3335

Fecha

16/02/15
16/02/15
18/02/15
18/02/15
16/02/15
16/02/15

Observacion

Registro
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